
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                  530.516,71                      43.736,19                             43.736,19                        43.736,19 20/2/2023 16/02/2023

Fevereiro                  689.380,93                      55.226,67                             55.226,67                        55.226,67 20/3/2023 17/03/2023

Março                  740.106,65                      56.863,24                             56.863,24                        56.863,24 20/4/2023 19/04/2023

Abril                  760.899,46                      60.101,79                             60.101,79                        60.101,79 19/5/2023 15/05/2023

Maio                  771.215,26                      61.235,39                             61.235,39                        61.235,39 20/6/2023 16/06/2023

Junho                  774.308,79                      61.745,12                             61.745,12                        61.745,12 20/7/2023 18 E 19/07/2023

Julho                  784.313,04                      62.250,84                             62.250,84                        62.250,84 18/8/2023 16/08/2023

Agosto                  788.522,33                      63.011,46                             63.011,46                        63.011,46 20/9/2023 19/09/2023

Setembro                  942.340,52                      79.679,47                             79.679,47                        79.679,47 20/10/2023 18/10/2023

Outubro                  860.908,44                      70.837,77                             70.837,77                        70.837,77 20/11/2023 16/11/2023

Novembro               1.041.024,76                      85.265,38                             85.265,38                        85.265,38 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro               1.013.282,47                      89.786,24                             89.786,24                        89.786,24 20/1/2024 02/01/2024

13º Salário                  588.028,74                      48.863,23                             48.863,23                        48.863,23 2.008,81              20/12/2023 20/12/2023

TOTAL             10.284.848,10                   838.602,79                          838.602,79                     838.602,79 2.008,81               -  - 
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ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREFEIRUA MUNICIPAL DE CASINHAS - CONSOLIDADO                                                        

Em R$
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               530.516,71                111.129,73                111.129,73                         5.475,36                 105.714,19 20/2/2023 16/02/2023

Fevereiro               689.380,93                144.696,89                144.696,89                         6.007,20                 138.809,33 20/3/2023 17/03/2023

Março               740.106,65                155.291,65                155.291,65                         5.788,50                 149.622,79 20/4/2023 19/04/2023

Abril               760.899,46                159.510,43                159.510,43                         5.285,28                 154.344,79 19/5/2023 15/05/2023

Maio               771.215,26                161.880,52                161.880,52                         6.221,28                 155.778,88 20/6/2023 16/06/2023

Junho               774.308,79                162.538,85                162.538,85                         9.040,74                 153.617,75 20/7/2023 18 E 19/07/2023

Julho               784.313,04                164.617,92                164.617,92                         9.100,56                 155.637,00 18/8/2023 16/08/2023

Agosto               788.522,33                165.506,08                165.506,08                       10.242,35                 155.383,37 20/9/2023 19/09/2023

Setembro               942.340,52                197.821,11                197.821,11                       13.001,21                 184.939,54 20/10/2023 18/10/2023

Outubro               860.908,44                180.724,77                180.724,77                       11.784,76                 169.059,65 20/11/2023 16/11/2023

Novembro            1.041.024,76                218.549,21                218.549,21                       10.842,54                 207.826,31 20/12/2023 19 E 20/12/2023

Dezembro            1.013.282,47                214.880,68                214.880,68                       11.767,52                 203.232,80 20/1/2024 20/12/23 E 12/01/24

13º Salário               588.028,74                123.420,02                123.420,02                         2.103,42                 121.316,60 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL          10.284.848,10             2.160.567,86             2.160.567,86                    106.660,72              2.055.283,00 
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASINHAS - CONSOLIDADO                                                       
Em R$

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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